—
 INDUSTRIE AGROALIMENTAIRE
Des solutions pour la protection des câbles
Flexibilité et nettoyabilité pour l'industrie
agroalimentaire
2 PM A D e s s o luti o n s P o u r l A Protec ti o n D e s c â b le s
ABB développe, fabrique et fournit ses systèmes
PMA de protection des câble à hautes

raccord droit en
polyamide type
JKnH, en matériau
conforme aux
normes FDA
raccord droit en polyamide.
référence
taille de
filetage
taille de
gaine
Dimensions
Poids
kg
métr. Dn g øiD øD l max. sW 100 pcs
JENQ-M162-10 M16 x 1.5 12 10.0mm 9.2mm 31.9mm 35.9mm 30.0mm 11.6
JENQ-M207-10 M20 x 1.5 17 10.0mm 13.0mm 35.0mm 36.9mm 32.0mm 13.0
JENQ-M253-11 M25 x 1.5 23 11.0mm 18.3mm 44.5mm 41.6mm 40.0mm 23.6
JENQ-M329-13 M32 x 1.5 29 13.0mm 24.0mm 55.5mm 48.7mm 50mm 41.8
JENQ-M406-13 M40 x 1.5 36 13.0mm 32.4mm 61.5mm 51.2mm 57.0mm 49.8
JENQ-M506-14 M50 x 1.5 48 14.0mm 42.3mm 78.0mm 57.4mm 74mm 88.1
référence
taille de filetage taille de gaine Dimensions en mm (nom.) Poids
métr. Dn g øiD øD l max. sW
kg/100

Métrique
GME-M16 M16
GME-M20 M20
GME-M25 M25
GME-M32 M32
GME-M40 M40
GME-M50 M50
référence
Dimensions en mm (nom.) Poids
Dn
métrique
(mm)
A b c H ø d1
kg/100
pièces
JSGB-12 12 34mm 15mm 17.5mm 12mm 16.0mm  0.55
JSGB-17 17 40mm 15mm 20.5mm 23mm 21.6mm  0.67
JSGB-23 23 46mm 15mm 24.0mm 30mm 28.8mm  0.85
JSGB-29 29 50mm 15mm 27.0mm 31mm 34.7mm  0.98
JSGB-36 36 59mm 15mm 31.0mm 45mm 42.7mm  1.16
JSGB-48 48 71mm 15mm 37.0mm 56mm 54.6mm  1.44
solutions de protection de câble dans
l'industrie agroalimentaire:
1. Système classé IP69
2. Montage efficace, facile et gain de place